
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 «17» марта 2024года                                                                                   № 105/1-5 

 

г. Уфа 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

Советского района городского округа город Уфа республики Башкортостан   

 

РЕШИЛА: 

 

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии по 

акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

 

№ 

п/

п 

Номер 

избирательног

о участка 
Страна 

Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1

1 

360  50          50 

2

2 

377  150        150 

3

3 

386  60          60 

4

4 

394  130        130 

5

5 

407  50          50 

6

6 

408  38          38 

                                           
 Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства 

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за 

пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных 

участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 
 



 

 

 Итого 478        478 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Макаренко О.А. 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

Советского района 

городского округа город 

Уфа республики 

Башкортостан  

 

 

 

 

 

 

 

_______________ 

 

  

 

 

 

  

 

    Макаренко О.А. 
 

    

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Советского района 

городского округа город 

Уфа республики 

Башкортостан 

______________________ 
 

 

 

 

 

 

 

_______________ 

 

  

 

 

 

 

 

      Акимова Е.И 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


